
物品、役務等の名
称及び数量

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格
（消費税を
含む。単
位：円）

契約金額（消
費税を含む。
単位：円）

落札率 備考

重油の調達 令和6年4月1日
朝日エナジー(有)
愛媛県今治市古谷甲５４８
－１

7500002020427 一般競争入札 - 20,989,452 - 単価契約

ＬＰガス 令和6年4月1日
朝日ガス（株）
愛媛県新居浜市久保田町３
丁目２番１号

6500001020800 一般競争入札 - 1,100,633 -

守衛室業務委託 令和6年4月1日

東京セフティ（株）松山支
社
愛媛県松山市朝生田町５丁
目３－３４

7470001002925 一般競争入札 - 52,866,000 -

保育所運営業務 令和6年4月1日
（株）アイグラン
広島県広島市西区庚午中１
－７－２４

9240001000264 一般競争入札 - 32,426,316 -

医事業務 令和6年4月1日
（株）ニチイ学館
東京都千代田区神田駿河台
４丁目６番地

3010001025868 一般競争入札 - 90,921,600 -

様式第23号（第27条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

施設名　　　　　愛媛労災病院 　　　　　 　　　　 

施設の所在地　　愛媛県新居浜市南小松原町13番27号 

契約担当役氏名　木戸　健司　  　　　　　　　　　



物品、役務等の名
称及び数量

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格
（消費税を
含む。単
位：円）

契約金額（消
費税を含む。
単位：円）

落札率 備考

検査試薬 令和6年4月1日
化研テクノ（株）
愛媛県新居浜市は牛５４５
－３

6480001000862 一般競争入札 - 6,989,015 - 単価契約

検査試薬 令和6年4月1日
（株）よんやく
愛媛県新居浜市東田３丁目
乙１１番地１０２

6500001007070 一般競争入札 - 25,386,424 - 単価契約

検査試薬 令和6年4月1日
（株）三和医科器械
愛媛県松山市和泉南６丁目
２番５号

6500001001858 一般競争入札 - 14,802,583 - 単価契約

愛媛労災病院で使用
する電気の調達

令和6年5月1日
ＲＥ１００電力（株）
香川県高松市林町２５２１
番地５

7470001015605 一般競争入札 - 96,503,160 - 単価契約

キセノン光線治療器
一式

令和6年6月26日
（株）シーメック
愛媛県新居浜市西連寺町２
丁目７－７

7490001001330 一般競争入札 - 8,140,000 -

医薬品 令和6年10月1日
（株）アスティス
愛媛県新居浜市多喜浜６丁
目１１番３４号

7500001000339 一般競争入札 - 14,858,473 - 単価契約

医薬品 令和6年10月1日
（株）よんやく
愛媛県新居浜市東田３丁目
乙１１番地１０２

6500001007070 一般競争入札 - 18,255,977 - 単価契約



物品、役務等の名
称及び数量

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格
（消費税を
含む。単
位：円）

契約金額（消
費税を含む。
単位：円）

落札率 備考

医薬品 令和6年10月1日
（株）幸燿
香川県高松市田村町９４８
番地

3470001001724 一般競争入札 - 8,569,849 - 単価契約

医薬品 令和6年10月1日
四国アルフレッサ（株）
愛媛県新居浜市寿町１２番
５８号

647000100839 一般競争入札 - 12,189,627 - 単価契約

重油A 令和6年10月1日
朝日エナジー（株）
愛媛県今治市古谷甲５４８
－１

7500002020427 一般競争入札 - 20,688,492 - 単価契約

放射線モニタリング
システムガスモニタ
更新工事

令和6年10月31日
産業科学（株）
東京都中央区東日本橋２行
目６番１１号

8010001044806 一般競争入札 - 11,880,000 -

歯科ユニット一式 令和6年11月29日
（株）玉井歯科商店
愛媛県松山市千舟町８丁目
６７番地８

4500001002668 一般競争入札 - 4,410,450 -

病院情報システム用
プリンターに係る消
耗品

令和6年11月29日
（株）井上企画
東京都町田市本町田３２７
５－１２

3012301002860 一般競争入札 - 1,084,182 - 単価契約

病院情報システム用
プリンターに係る消
耗品

令和6年11月29日

（有）四国ディエスジャパ
ン
香川県高松市太田上町１番
地１

8470002018795 一般競争入札 - 1,182,280 - 単価契約



物品、役務等の名
称及び数量

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格
（消費税を
含む。単
位：円）

契約金額（消
費税を含む。
単位：円）

落札率 備考

病院情報システム用
プリンターに係る消
耗品

令和6年11月29日
ケイティケイ（株）
愛媛県松山市小栗１-６-２
６ 室町ビル２０２

9180001016399 一般競争入札 - 1,240,531 - 単価契約

全自動遺伝子検査装
置

令和6年12月24日
（株）三和医科器械
愛媛県松山市和泉南６丁目
２番５号

6500001001858 一般競争入札 - 9,350,000 -

簡易陰圧装置４台 令和6年12月24日
（株）シーメック
愛媛県新居浜市西連寺町２
丁目７－７

7490001001330 一般競争入札 - 9,900,000 -

呼吸機能測定装置一
式

令和6年12月26日
（株）シーメック
愛媛県新居浜市西連寺町２
丁目７－７

7490001001330 一般競争入札 - 7,480,000 -

夜間看護補助業務
（派遣）

令和7年2月1日

(株)ルフト･メディカルケ
ア
愛媛県松山市千船町４-６-
１松山フコク生命ビル

8011101049876 一般競争入札 - 23,948,925 - 単価契約

口腔内スキャナ一式 令和7年3月7日
（株）玉井歯科商店
愛媛県松山市千舟町８丁目
６７番地８

4500001002668 一般競争入札 - 2,211,000 -

超音波画像診断装置
一式

令和7年3月21日
（株）よんやく
愛媛県新居浜市東田３丁目
乙１１番地１０２

6500001007070 一般競争入札 - 5,830,000 -


